
RUANI PRODUKTIVITETIN

ARKITEKTURA E SIGURT QË NË PROJEKTIM 
SIGURON MBROJTJE 360º 

Sipas ekspertëve kryesorë të industrisë së printimit në Quocirca, 39% e 
organizatave shprehen se është bërë më e vështirë të përballen me 
sfidat e sigurisë në printim.*

Tani mund të siguroni mbrojtje të vazhdueshme për informacionin tuaj kritik, 
falë sigurisë së mundësuar nga inteligjenca artificiale me mësim automatik.

*Raporti i Sigurisë së Printimit nga Quocirca, 2024

Firmueri i trajnuar nga inteligjenca artificiale me mësim automatik në zemër të 
pajisjeve të nivelit më të lartë imageFORCE ofron cilësimet më të mira të sigurisë 
për mjedisin tuaj dhe zbulon çdo ndryshim, duke ju ndihmuar të mbroni të 
dhënat dhe të jeni në përputhje me rregulloret në zhvillim. Ai gjithashtu ndihmon 
në minimizimin e pikave të dobëta të sigurisë që shkaktohen nga cilësimet e 
anashkaluara, duke qenë kështu një zgjidhje ideale për organizatat me ekspertizë 
në fushën e TI-së.

Printerët Canon imageFORCE i mbrojnë të dhënat 
tuaja duke i mbajtur të kyçura, të sigurta dhe të 
mbrojtura, por pa e ngadalësuar shpejtësinë 
e informacionit në biznesin tuaj.

falë firmuerit inteligjent, të trajnuar nga 
inteligjenca artificiale me mësim automatik.

Pajisjet kryesore imageFORCE përdorin motorin e vlerësimit të mjedisit të 
sigurisë për të analizuar mjedisin e rrjetit dhe për të rekomanduar deri në 
ose mbi 100 cilësime sigurie që mund të zbatohen me prekjen e një butoni 
të vetëm, duke e bërë të lehtë mbrojtjen e infrastrukturës suaj të printimit.

Duke përdorur lidhjen me renë kompjuterike ose 
uniFLOW Online, pajisjet tona ju lejojnë të skanoni 
dokumentet në letër në mënyrë të sigurt drejt proceseve 
tuaja të punës në renë kompjuterike, duke u integruar 
pa probleme në zgjidhje si Microsoft Teams dhe Google 
Workspace.

Mbështetja për zgjidhjet e identitetit dhe menaxhimit 
të aksesit të bazuara në renë kompjuterike ju ndihmon 
të punoni pa probleme nëpërmjet shërbimeve të 
Microsoft-it, si Microsoft 365, si dhe me 
shërbime të tjera të palëve të treta.

me veçori standarde si enkriptimi i të 
dhënave TPM 2.0, që ofron një gamë 
të gjerë funksionesh sigurie për të 
mbrojtur informacionin tuaj, qoftë atij të 
ruajtur apo atij në transferim e sipër.

kontroll i integruar për mbrojtje ndaj 
sulmeve të programeve keqdashëse.

PAKETA E TË 
DHËNAVE

MBROJTJE E PANDËRPRERË PËR 
BIZNESIN TUAJ, NË ÇDO ORË

motori i 
vlerësimit

www.canon.com.al/business/products/office-printers/multifunction/imageforce

C3150 Seria C611

Seria 8100

Veçoritë mund të ndryshojnë sipas produktit. Kontrolloni specifikimet e produktit për detaje

MBROHUNI NGA FILLIMI NË  
  FUND ME imageFORCE 

Seria C5100

C7165

ÇDO PRINTER imageFORCE 
PËRFSHIN TRELLIX

ME imageFORCE, SIGURIA DHE 
PERFORMANCA SHKOJNË DORA-DORËS

LIDHJE NË INTRANET 
DHE INTERNET

RRJETI PRIVAT 
(I SHTËPISË)

LIDHJA ME 
INTERNETIN ËSHTË E 

NDALUAR

RRJETI 
PUBLIK

LIDHJE 
DIREKTE NË 
INTERNET

MJEDISI I 
INFORMACIONIT 

TEJET KONFIDENCIAL

REZULTATI? 

Mbrojtje gjithëpërfshirëse për dokumentet, rrjetet dhe pajisjet tuaja, 
që shfaq sigurinë kibernetike holistike në formën e saj më të thjeshtë.

ZBULONI FAMILJEN E PRODUKTEVE imageFORCE KËTU:

Seria 6100


